
Tabela 1: Pagesat
Vlerat janë në Euro.

Gjithsejt 
Pagesat Shpenzimet Qeveria Lokale Paga

Mallra dhe 
shërbime

Shpenzime 
komunale

Subvencion
e dhe 

Transfere
Shpenzime 

Kapitale Arsimi Paga
Mallra dhe 
shërbime

Shpenzime 
komunale

Subvencion
e dhe 

Transfere
Shpenzime 

Kapitale Shëndetësia Paga
Mallra dhe 
shërbime

Shpenzime 
komunale

Subvencio
ne dhe 

Transfere
Shpenzime 

Kapitale
2021 Janar 93,930               93,930              35,632               35,632          -               -             -             -                34,242             34,242 0 0.00 -             -               24,057         24,057            -               0 -           -               
2021 Shkurt 21,120               21,120              2,329                  -                1,091           1,238         -             -                17,887             15,980 1,655 251.62 -             -               905               -                   565               340               -           -               
2021 Mars 238,540            238,540           111,510             71,463          21,126         3,420         500            15,000          82,132             75,176 6,558 397.32 -             -               44,899         43,521            595               782               -           -               
2021 Prill 124,282            124,282           60,636               35,920          6,936           1,231         6,550         10,000          35,925             33,735 1,619 570.20 -             -               27,721         21,470            5,464           787               -           -               
2021 Maj 105,546            105,546           42,654               36,177          5,483           994            -             -                38,702             34,160 4,060 482.26 -             -               24,190         21,470            1,951           769               -           -               
2021 Qershor 117,258            117,258           58,541               37,829          3,619           593            1,500         15,000          40,281             34,778 5,185 317.99 -             -               18,436         17,506            526               403               -           -               
2021 Korrik 133,624            133,624           78,790               36,698          22,837         2,734         10,500      6,020            36,627             34,956 1,166 505.52 -             -               18,207         17,124            707               376               -           -               
2021 Gusht 125,453            125,453           61,311               36,762          21,472         1,576         1,500         -                43,142             34,956 8,114 72.00 -             -               21,000         18,801            1,902           297               -           -               
2021 Shtator 116,280            116,280           54,405               35,924          1,154           480            800            16,047          39,304             35,682 2,853 767.96 -             -               22,571         21,063            1,178           330               -           -               
2021 Tetor 112,380            112,380           48,341               34,272          12,458         1,412         200            -                35,313             33,358 1,955 -                 -             -               28,725         20,406            8,032           287               -           -               
2021 Nentor 131,828            131,828           59,797               34,846          3,410           1,779         -             19,762          37,652             34,357         2,893              402                 -             -               34,379         25,024            8,775           580               -           -               
2021 Dhjetor 146,906            146,906           81,279               34,780          3,091           3,902         -             39,505          37,889             33,273         3,733              883                 -             -               27,739         24,520            2,302           917               
Gjithsejt 2021 1,467,148         1,467,148        695,224             430,302       102,678       19,360       21,550      121,334        479,095          434,654       39,792            4,649             -             -               292,829       254,962          31,998         5,870            -           -               
2022 Janar 83,453               83,453              32,783               32,783          -               -             -             -                33,628             33,628 -                  -                 -             -               17,042         17,042            -               -                -           -               
2022 Shkurt 152,334            152,334           86,409               34,284          42,144         2,681         7,300         -                34,247             34,247 -                  -                 -             -               31,678         20,667            10,198         812               -           -               
2022 Mars 135,521            135,521           58,923               33,892          22,635         2,296         100            -                55,313             34,247 19,190 1,875.51 -             -               21,285         18,344            1,897           1,044            -           -               
2022 Prill 104,985            104,985           48,717               34,394          11,538         1,697         1,089         -                36,362             34,251 1,490 620.21 -             -               19,906         18,417            808               681               -           -               
2022 Maj 101,691            101,691           46,379               34,493          3,127           2,848         5,910         35,434             33,846 1,071 516.90 19,878         18,417            696               765               
2022 Qershor -                     -                    -                      -                   -               
2022 Korrik -                     -                    -                      -                   -               
2022 Gusht -                     -                    -                      -                   -               
2022 Shtator -                     -                    -                      -                   -               
2022 Tetor -                     -                    -                      -                   -               
2022 Nentor -                     -                    -                      -                   -               
2022 Dhjetor -                     -                    -                      -                   -               
Gjithsejt 2022 577,984            577,984           273,211             169,846       79,445         9,521         14,399      -                194,983          170,220       21,751            3,013             -             -               109,789       92,888            13,599         3,302            -           -               

2021

Zgjedhni gjuhën: 
Izaberite jezik:     

Select language:

2022



Tabela 2: Pranimet
Vlerat janë në Euro.

Viti Viti / Muaji
 Gjithsej 
Pranimet 

Tatimi në pronë 
Taksa për Leje 

Ndërtimi

Taksa nga 
sherbimet 
kadastrale

Taksa për 
çertifikata dhe 

dokumente

Gjoba ne trafik 
dhe nga Gjykata 

Taksa për 
automjete

Participim në 
Shëndetësi

Taksa per 
ushtrim te 

veprimtarise
Të hyra tjera

2021 Janar 7,452 5,462 0 543 530 358 370 74 116 0
2021 Shkurt 7,853 6,346 0 300 318 230 260 349 50 0
2021 Mars 19,437 13,521 0 1,945 481 328 550 372 10 2,230
2021 Prill 17,254 13,054 0 390 305 0 580 400 2,005 520
2021 Maj 9,543 7,140 0 361 345 0 610 247 680 160
2021 Qershor 8,980 5,655 500 555 461 508 740 346 0 215
2021 Korrik 16,617 9,193 0 4,943 695 0 930 601 30 225
2021 Gusht 23,356 15,704 0 792 937 0 650 3,258 1,615 400
2021 Shtator 11,796 5,428 0 2,937 464 1,336 620 576 186 250
2021 Tetor 7,242 3,492 0 1,373 489 0 450 264 30 1,145
2021 Nentor 5,057 1,034 0 2,482 574 0 490 227 250 0
2021 Dhjetor 9,833 3,569 0 2,115 689 2,040 945 675 -200 0
Gjithsejt 2021 144,419 89,599 500 18,736 6,288 4,799 7,194 7,387 4,772 5,145
2022 Janar 6,713 3,264 0 654 809 748 580 499 160 0
2022 Shkurt 10,109 7,723 0 568 561 265 450 339 0 205
2022 Mars 17,014 13,707 0 534 448 145 780 321 400 680
2022 Prill 206,384 13,193 0 730 278 0 490 239 3,252 188,202
2022 Maj 14,110 9,454 0 1,307 465 0 690 374 620 1,200
2022 Qershor 0
2022 Korrik 0
2022 Gusht 0
2022 Shtator 0
2022 Tetor 0
2022 Nentor 0
2022 Dhjetor 0
Gjithsejt 2022 254,331 47,341 0 3,793 2,561 1,158 2,990 1,772 4,432 190,287
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2022
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